
UCHWAŁA NR II/22/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 29 maja 2024 r.  
 
 

w sprawie gminnego programu przeciwdziałania przemocy domowej i ochrony osób 
doznających przemocy domowej na terenie gminy Złocieniec na lata 2024 – 2025 
 

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (Dz. U. z 2024r. poz. 424) w zw. z art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721), Rada Miejska w Złocieńcu 
uchwala, co następuje:  
 

§1. Uchwala się gminny program przeciwdziałania przemocy domowej i ochrony osób 
doznających przemocy domowej na terenie gminy Złocieniec na lata 2024 – 2025.   
 

§2. Traci moc uchwała Nr LXXIII/682/2024 RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU  
z dnia 28 marca 2024 r.  w sprawie gminnego programu przeciwdziałania przemocy domowej 
i ochrony osób doznających przemocy domowej na terenie gminy Złocieniec na lata 2024 – 
2025. 
 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia 1 stycznia 2024 r.   
 
 

 
PRZEWODNICZĄCA RADY  

 
              Aneta Kuszmar       


